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Gtosnik sufitowy PA WDE-130-10

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Gtosnik sufitowy PA

Technika 100V, 3 odczepy mocy

Szerokie pasmo przenoszenia

Gtosnik petnopasmowy (13cm) o wysokiej skutecznosci

Membrana odporna na wilgo¢

Szybki montaz

Metalowa obudowa z maskownica

Zaciskowe terminale potaczeniowe

Odporny na uderzenia pitkg zgodnie z DIN 18 032, part 3

Technika 100V

Pasmo przenoszenia 70-19 000 Hz

323,81 zt
263,26 zt
32326
WDE-130-10

Brak
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YL

Skutecznos¢

Max SPL

Kat promieniowania w poziomie

Kat promieniowania w pionie

Otwoér montazowy

Srednica zewnetrzna

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Waga

llos¢

Waga brutto

Waga netto

Waga netto 0.9 kg

93 dB/W/m

103 dB

180°

180°

@ 140-150 mm

@ 168 mm

@ 168 mm

@ 168 mm

62 mm

0.95 kg

1 kg

0.9 kg
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